
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. SASSI” 
SCUOLA MATERNA-ELEMENTARE-MEDIA 

RENATE-VEDUGGIO-BRIOSCO 
20055 Renate – Via XXV Aprile,29 tel.- 0362/924112 fax 0362/915974 

cod.fisc. 83009880150-cod. mecc. MIIC831003 sito :http://www.icrenate.gov.it 
e-mail: miic831003@istruzione.it;  pec  icrenate.mb@pec.it  

 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018; 
Visto  il Programma annuale: 2019  
Vista   la proposta avanzata da: collaboratori scolastici del plesso  
  Per l’acquisto di: materiale igienico sanitario 
  con destinazione: Infanzia di Fornaci 
 
ritenuto opportuno provvedere in merito effettuando il relativo impegno di spesa; 
accertata che sussiste la copertura finanziaria; 
 

DETERMINA 
 

di impegnare la somma di € 842,43 

Cig ZE127E6D22 

imputandola al Progetto/Attività: A201 Funzionamento Generale 

tipo spesa: 02/03/10 medicinali e altri beni di consumo sanitari 

la fornitura dei beni/servizi è affidata a: BRESCIANINI & Co srl 

Renate, 05 aprile 2019 
 
 

        Il dirigente  
Alessandro Fumagalli 

Documento firmato digitalmente  
  

 
 
 
 
 
 




		2019-04-08T07:49:10+0200
	FUMAGALLI ALESSANDRO




